
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

PSČ 751 52, tel.: +420 581 291 203, fax: +420 581 291 204 

www.gjb-spgs.cz; e-mail: info@gjb-spgs.cz 
 

1 

 

Závazná přihláška do vzdělávacího kurzu 
 

 
Název kurzu: 

 

 

Předpokládaný termín realizace: 

 

 

Jméno a příjmení: 

 

 

Datum narození:  

 

 

Adresa  trvalého bydliště (příp. doručovací adresa):  

 

 

Mobilní telefon: 

 

 

E- mailová adresa: 
 
 

 
 
Souhlasím s tím, aby s uvedenými údaji bylo nakládáno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) - GDPR. Souhlasím s podmínkami pro úhradu 

kurzu. 

Potvrzuji správnost údajů.    

 

 

 

 

                                                               ----------------------------------------------------- 

                                                                       Datum a podpis uchazeče 

 

 

 

 

Pokyny k přihlášce: přihláška je závazná a účastník se posláním přihlášky registruje ke zvolenému 

kurzu. Po obdržení přihlášky škola kontaktuje účastníka a příjem přihlášky potvrdí.  

Před zahájením kurzu (14 dní předem) účastník obdrží bližší pokyny k zahájení a průběhu kurzu. 

 

Adresa školy:  Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola 

   Denisova 3 

   751 52 Přerov 

 

http://www.gjb-spgs.cz/
mailto:info@gjb-spgs.cz


Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

PSČ 751 52, tel.: +420 581 291 203, fax: +420 581 291 204 

www.gjb-spgs.cz; e-mail: info@gjb-spgs.cz 
 

2 

 

Podmínky pro úhradu kurzu: 

 

Kurz - Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky – cena 9 600,- Kč 

převodem na účet 107-5235870257/01, VS: 1702, specifický symbol: datum narození 

 

Kurz - Chůva pro dětské koutky – cena 6 000,- Kč 

převodem na účet 107-5235870257/01, VS: 1802, specifický symbol: datum narození 

 

Kurz je nutno uhradit nejpozději 14 dní před termínem zahájení kurzu. V případě storna přihlášky 

bude účastníkovi vrácena uhrazená částka, a to takto: 

Storno poplatek: 

a) do1 měsíce před zahájením kurzu – 0 (vratka v plné výši ceny kurzu); 

b) do 14 dnů před zahájením kurzu - 50 % (vratka 50 % ceny kurzu); 

c) do 7 dní před zahájením kurzu – 75 % (vratka 25 % ceny kurzu). 

 

 

 

  

http://www.gjb-spgs.cz/
mailto:info@gjb-spgs.cz

